כל עונש הכולל רכיב מאסר יגרום ממילא נזק קשה לעיסוקו של הנאשם, וכפועל יוצא מכך לפרנסתו ולמשפחתו, אך אני סבורה שבענייניו יש מקום לאמץ את הגישה הדוגלת בענישה החמורה דיה להשגת מטרותיה ואינה לוקה במגרעותיו ההרסניות של מאסר ממש (עמדה המתחזקת בשים לב להמלצות שפורטו בדו"ח הועדה הציבורית לבחינת מדיניות הענישה והטיפול בעבריינים (ועדת דורנר, פורסם בנובמבר 2015) **והצעת חוק העונשין (נשיאת מאסר בעבודות שירות-הוראת שעה התשע"ז-2016)**).

40. באשר לקנס - כידוע, בעבירות כלכליות יש חשיבות רבה לפגיעה גם בכיסו של הנאשם. שיעור הקנס נגזר מחומרת העבירה, מצבו הכלכלי של הנאשם והיקף המרמה. בענייניו מצאתי לקבוע מתחם קנס

הנע בין 40,000-80,000 ₪ ולמקם עונש של הנאשם במרכז המתחם.

41. **באשר לנאשמת 2-** מדובר בחברה שאינה פעילה משנת 2009.

6 חודשי מאסר אולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתקופה של 3 שנים מהיום עבירה בה הורשע.

ג. קנס בסך 50,000 ₪ או 45 ימי מאסר. הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.3.18.

ד. **לנאשמת 2 -** קנס סמלי בסך של 100 ₪ אשר ישולם על ידי הנאשם עד ליום 1.3.18.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב כסלו תשע"ח, 10 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.